



MONITORY INTERAKTYWNE INTBOARD®

Interaktywny panel dotykowy INTBOARD z dużym ekranem 4K (UHD) 65", 75" i wbudowanym komputerem.

Monitor interaktywne INTBOARD to nowe, kompleksowe rozwiązanie, które doskonale sprawdza się w placówkach edukacyjnych (szkoły, uczelnie), ośrodkach przygotowawczych oraz podczas prezentacji i spotkań w biurach.

Panel interaktywny INTBOARD zastąpi kilka urządzeń: białą tablicę, komputer, projektor, telewizor, ekran projekcyjny i system głośników. Panel interaktywny INTBOARD to skuteczne narzędzie do prowadzenia szkoleń i prezentacji.



Model	Funkcja	Cena netto, Zł	Cena brutto, Zł
INTBOARD GT65	System operacyjny Android (+ Windows opcjonalnie)	8117,89	9985
INTBOARD GT75	Technologia IR, 40 dotknięć	11056,10	13599

Krótko o zaletach panelu interaktywnego INTBOARD GT65, GT75



Niezawodna konstrukcja panelu interaktywnego gwarantuje ochronę wszystkich elementów urządzenia.
Metalowa obudowa i ramka niezawodnie chronią elektroniczne elementy systemu, a hartowane szkło o grubości 4 mm chroni ekran.



Jakość obrazu na ekranie panelu dotykowego nie zależy od warunków oświetleniowych.

Zawsze uzyskasz wyraźny obraz dzięki równomiernemu rozłożeniu podświetlenia obszaru ekranu.



Obsługa technologii wielodotykowej.

Panel interaktywny rozpoznaje do 40 niezależnych dotknięć, a także ich kombinacje do zarządzania treścią i interfejsem oprogramowania.



Różne interfejsy do podłączenia do panelu interaktywnego.

Dostępne są wszystkie odpowiednie złącza do podłączenia zewnętrznych urządzeń przewodowych i bezprzewodowych.



Panel interaktywny może być wyposażony w dwa niezależne systemy.

W zależności od rodzaju zadań można wykorzystać mobilny system ARM (Android) lub mocniejszy oparty na procesorze Intel® Core™ (Windows).



W zestawie uchwyt ścienny do panelu interaktywnego.

Niezawodny uchwyt ścienny przeznaczony do ekranów o przekątnej od 55 do 75 cali. Maksymalne obciążenie wynosi 80 kg.



ROQED KOMPLEKSOWE OPROGRAMOWANIE

1200+ instruktażowych symulacji 3D i ćwiczeń w środowisku wirtualnym, które pogłębiają zrozumienie przedmiotów ścisłych. Zamień swoje tablice i plansze w najnowocześniejsze cyfrowe kompleksy edukacyjne.

INTBOARD jest oficjalnym przedstawicielem oprogramowania ROQED w Polsce

Dane kontaktowe

STIEFEL EUROCART
Krystian Komander

ul. Wiejska 17
47-316 Odrowąż

info@mapyszkolne.pl

Numer telefonu
+ 48 502 524 689